
1 / 3 

SMLOUVA O DÍLO 

uL.avřená v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předp isů 

čj.: (dle podatelny) 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
AUTODROM MOST a.s. se sídlem Most, Tvrzova 5, PSČ 434 01 
IČ: 25419048 DIČ:CZ254I9048 
Bankovní pojení: UniCredit Bank Č.účtu :  
Zastoupen: Josef Zajíček, předseda představenstva 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v .... .. , oddíl. .. č.vložky ..... . 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 

DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
č. účtu :  

Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

II. Předmět smlouvy 
I . Předmětem smlouvy je měření hluku z provozu areálu Autodrom Most a jeho vyhodnocení, 

zpracování akustické studie, zpracování hodnocení zdravotních rizik expozice hluku (HRA), 
vypracování návrhu žádosti o časově omezené povolení zdroje hluku (§31 zákona č. 258/2000 
Sb.), viz Cenová nabídka ze dne 23.5.2017. 

2. Rozsah prací viz Cenová nabídka ze dne 23.5 .20 17. 
3. Požadavky na součinnost objednatele: spolupráce při zaj ištění přístupu na místa měření, zajištěn í 

provozu v areálu Autodromu Most a poskytnutí informací o provozu ve dnech měření, zajištění 

ubytování pro pracovníky Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě při realizaci prací, poskytnutí 
potřebných podkladů pro zpracování HRA a návrhu žádosti o časově omezené povolení zdroje 
hluku dle §31 zákona č. 258/2000 Sb. 

m. Doba plnění a předání výsledků 
I. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání tak, aby byl 

naplněn bod li. této smlouvy. 
2. Výsledky měření hluku budou předány objednateli ve fonně Protokolu v rozsahu a kvalitě 

odpovídající platné legislativě, nejpozději do 30 dnů po ukončení každého měření (viz Cenová 
nabídka ze dne 23.5.2017). 

3. Akustická studie bude předána objednateli nejpozději do 30 dnů po ukončení posledního měření 
hluku. 

4. Hodnocení zdravotních rizik expozice hluku z provozu areálu Autodromu Most bude předáno 
objednateli ve formě Autorizovaného protoko lu v rozsahu a kvalitě odpovídající platnému 
autorizačnímu návodu Státního zdravotního ústavu nejpozději do 30 dnů po dokončení Akustické 
studie. 

5. Návrh žádosti o časově omezené povolení zdroje hluku bude předán objednateli v rozsahu 
odpovídající § 3 1 zákona č. 258/2000 Sb. nejpozději do 30 dnů po dokončení všech podkladů pro 
její zpracování (protoko lů z měření hluku, akustické studie, hodnocení zdravotních rizik). 

6. Závěrečná zpráva bude předána objednateli nejpozděj i do 30 dnů po předání Návrhu žádosti o 
časově omezené povolení zdroje hluku . 

IV. Místo plnění 



2 / 3 

Veškeré činnosti vyplývající z předmětu v odstavci č. I č lánku II. této smlouvy budou prováděny 
odbornými pracovišti Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě. Měření budou provedena v areálu 
Autodromu Most a jeho okolí. 

V. Cena díla a platební podmínky 
I. Zhotovitel garantuje cenu uvedenou v Cenové nabídce ze dne 23.5.2017, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 
2. Sjednaná cena může být jednostranně zvýšena výhradně v souvislosti se změnami právních 

předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřeb itelských cen vyhlášeným Českým 
statistickým úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému navýšení 
může zhotovitel při stoupit v případě, že uvedený index meziročně překročí 5%. 

3. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
4. Cena dílčích plnění bude fakturována objednateli průběžně, dílčími či souhrnnými fakturami za 

jednotlivé části díla specifikované v odstavcích č. 2 až 6 článku III . této smlouvy. Přílohou každé 
faktury bude kalkulační výkaz o provedených pracích. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami . Smlouvaje účinná od 

téhož data. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 

strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, počínající 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele:  

mobil č. :  e-rnail:  
b) za zhotovitele:  

mobil č.:  e-mail:  
5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 

zástupci obou smluvních stran. 
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni-podrninky . 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit 
se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č.1 - Cenová nabídka ze dne 23.5.2017 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Za obchodní tajemství zhotovitele je považována Cenová nabídka včetně jednotkových cen, 
vztahující se k předmětu této smlouvy. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Ostravě, dne .?./-:\.~ <),O\':\-

Předseda představens 

AUTODROM MOS · 

,:::!!._OSY' l IČO: 254 19048 

~ ROf4f OlČ: CZ25419048 

AUTODROM MOST ;i. s. I Tvr;ov;i S 1434 01 Most 

V Ostravě, dne f ·. f .. Jtff 

RNDr. Petr Hapala 
řed itel ZÚ se síd lem v Ostravě 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č ... ze dne .... 

Cenová nabídka ze dne 23.5.2017 

CELKEM 523 920 
bez 
DPH 




